T e

Think ahead.

M2 — Innenabrollung System

Tork Mehrzweck Papierwischtucher

Die 1-lagigen Tork Mehrzweck Papierwischtticher sind ideal fr
einfache Wischarbeiten und das Abwischen der Hande. Das Papier ist
mit dem Tork® Innenabrollungsspender kompatibel, einer kompakten
und vielseitigen Losung fUr professionelle Umgebungen, in denen
sowohl die Hande als auch Oberflachen abgewischt werden mussen.

Essity Art.-Nr.
Handler Art.-Nr.

System

151131

104000134

M2 —

Innenabrollung
System

Farbe Weil3

Lagen

Rollenlange

Rollenbreite
Rollendurchmesser
Pragung

Druck

Hauptvorteile:
- |deal fur das Abwischen von Handen oder
leicht verschmutzten Oberflachen

- Dank der unbegrenzten Ausgabe kénnen
sich die Benutzer so viel Papier nehmen, wie
sie gerade bendtigen

- Besonders gut fur die Glasreinigung
geeignet — hinterlasst keine Spuren auf der
Oberflache

- Benutzerfreundlich und mit nur einer Hand
bedienbar



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7310791039350

1

215 mm

190 mm

190 mm

7.8dm3

138949

1390.3g

none

Transporteinheit
7310791203201
6

6

215 mm

380 mm

570 mm

46.6 dm3
8.3kg

8.4 kg

Shrink

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540196191
192

192

1870 mm

800 mm

1200 mm

1.5 m3

266.8 kg

268.2 kg

Wahlen Sie einen Spender

559008 202040 659008

Alternative Produkte

%;Eg}i}iri- I
473412 473474 610133
Produktzertifikate:

C =

run out indicator

For Wiping

Kontakt

Monyka Juchli

Cosanum AG, Schlieren
Geschéftliche Telefonnummer:

+41 434336641

Geschéftliche Mobiltelefonnummer:
+41 (076 318 14 86

E-Mail:

monyka.juchli@cosanum.ch

www.tork.ch




