



Think ahead.

Tork Mehrzweck Papierwischtücher



Essity Art.-Nr.	151131
Händler Art.-Nr.	104000134
System	M2 – Innenabrollung System
Farbe	Weiß
Lagen	1
Rollenlänge	275 m
Rollenbreite	21.5 cm
Rollendurchmesser	19 cm
Prägung	Nein
Druck	Nein

Die 1-lagigen Tork Mehrzweck Papierwischtücher sind ideal für einfache Wischarbeiten und das Abwischen der Hände. Das Papier ist mit dem Tork® Innenabrollungsspender kompatibel, einer kompakten und vielseitigen Lösung für professionelle Umgebungen, in denen sowohl die Hände als auch Oberflächen abgewischt werden müssen.

Hauptvorteile:

- Ideal für das Abwischen von Händen oder leicht verschmutzten Oberflächen
- Dank der unbegrenzten Ausgabe können sich die Benutzer so viel Papier nehmen, wie sie gerade benötigen
- Besonders gut für die Glasreinigung geeignet – hinterlässt keine Spuren auf der Oberfläche
- Benutzerfreundlich und mit nur einer Hand bedienbar

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791039350	7310791203201	7322540196191
Stücke	1	6	192
Verbrauchseinheiten	-	6	192
Höhe	215 mm	215 mm	1870 mm
Breite	190 mm	380 mm	800 mm
Länge	190 mm	570 mm	1200 mm
Volumen	7.8 dm ³	46.6 dm ³	1.5 m ³
Nettogewicht	1389.4 g	8.3 kg	266.8 kg
Bruttogewicht	1390.3 g	8.4 kg	268.2 kg
Material	none	Shrink	-

Wählen Sie einen Spender



559008 202040 659008

Alternative Produkte



473412 473474 610133

Produktzertifikate:



Kontakt

Monyka Juchli
Cosanum AG, Schlieren
Geschäftliche Telefonnummer:
+41 434336641
Geschäftliche Mobiltelefonnummer:
+41 (0)76 318 14 86
E-Mail:
monyka.juchli@cosanum.ch